Tarif Public HT
Stock agence Stock logistique sous 24/48h
132Catalogue 2025
RADIATEUR HYDRAULIQUE
Hauteur 500 TYPE 21S - 4 connexions
Hauteur 700 TYPE 22 - 4 connexions
Hauteur 900 TYPE 22 - 4 connexions
RÉF : COMRK8584241			    Kit SENSITY équerre 1/2JT
RÉF : COMRK8594241 			     Kit SENSITY droit 1/2JT
BRU4K2650040100 L 400mm 456W 280,52€
BRU4K2650060100 L 600mm 685W 348,61€
BRU4K2650070100 L 700mm 799W 392,81€
BRU4K2270040100 L 400mm 763W 399,31€
BRU4K2270060100 L 600mm 1144W 535,10€
BRU4K2270070100 L 700mm 1335W 619,92€
BRU4K2270080100 L 800mm 1526W 689,40€
BRU4K2270100100 L 1000mm 1907W 840,13€
BRU4K2270120100 L 1200mm 2288W 1 010,87€
BRU4K2290040100 L 400mm 930W 478,67€
BRU4K2290060100 L 600mm 1396W 651,75€
BRU4K2290070100 L 700mm 1628W 758,11€
BRU4K2290080100 L 800mm 1861W 843,61€
BRU4K2290100100 L 1000mm 2326W 1 033,58€
BRU4K2290120100 L 1200mm 2791W 1 235,13€
50,75€ HT
50,75€ HT
CHAUFFAGE
133 Tarif Public HT
Stock agence Stock logistique sous 24/48h
Catalogue 2025
RADIATEUR HYDRAULIQUE
BRU6M2260050000 L 500mm 842W 515,96€
BRU6M2260060000 L 600mm 1010W 564,51€
BRU6M2260070000 L 700mm 1178W 648,64€
BRU6M2260080000 L 800mm 1346W 714,40€
BRU6M2260090000 L 900mm 1515W 793,06€
BRU6M2260100000 L 1000mm 1683W 857,70€
BRU6M2260120000 L 1200mm 2020W 977,59€
BRU44082220050 L 500mm 2095W 1 777,73€
BRU44082220060 L 600mm 2514W 2 105,20€
BRU44082220070 L 700mm 2933W 2 432,67€
Hauteur 600 TYPE 22 Horizontal - 6 connexions
Hauteur 2000 TYPE 22 Vertical
M M
3
2 7
6
RÉF : COM965100-AF
RÉF : COM960100-AF
RÉF : COMR110100
RÉF : COML234005001
Module hydraulique bitube équerre F3/4-M22
Module hydraulique bitube droit F3/4-M22
Tête thermostatique liquide SENSITY M30
Robinet thermostatique FLEXOSAR orientable à connexion
centrale M30 M1/2-M3/4E
22,95€HT
64,49€HT
22,01€HT
21,61€HT
M M
3
2 7
6